



MINNISBLAÐ

TIL: PÁLS BJÖRGVINS GUÐMUNDSSONAR FRAMKVÆMDASTJÓRA SSH
FRÁ: HILDIGUNNI HAFSTEINSDÓTTUR, LÖGFRÆÐINGI SSH
EFNI: SKÍÐASVÆÐIN – SAMSTARFSSAMNINGUR UM REKSTUR
DAGS: 14. JANÚAR 2022

Samstarfssamningur sveitarfélaga um rekstur Skíðasvæða höfuðborgarsvæðisins, sem sveitarfélögin Mosfellsbær, Reykjavíkurborg, Seltjarnarnes, Kópavogur, Garðabær og Hafnarfjörður eru aðilar að, tók gildi hinn 1. janúar 2017.

Samningnum var markaður ákveðinn gildistími og var í 5. gr. hans að finna ákvæði um gildistöku, gildistíma og endurskoðun, en þar kemur fram að samningurinn gildi árin 2017-2021 og að aðilar skuli fyrir 1. maí 2020 ákveða sameiginlega hvort stefnt skuli að gerð nýs samstarfssamnings áður en samningurinn renni út.

Samhliða umræddum samningi var gerður þjónustusamningur milli SSH og ÍTR um rekstur skíðasvæðanna, þar sem nánar var kveðið á um hlutverk ÍTR hvað varðar m.a. starfsmannahald, fjárreiður og bókhald.

Á 524. fundi stjórnar var ákveðið að unnin yrðu drög að nýjum samningi, m.a. í samstarfi við Samstarfsnefnd skíðasvæðanna.

Unnið hefur verið að nýjum drögum, m.a. með það markmið að skýra verkferla og verksvið samstarfsnefndarinnar með nýjum samningi. Drög að nýjum samningum, þ.e. annars vegar um rekstur Skíðasvæðanna, og hins vegar um hlutverk og aðkomu ÍTR voru lögð fyrir 532. fund stjórnar og kynnt samstarfsnefndinni á fundi hennar hinn 8. desember 2021.

Í framhaldi þess var unnið áfram með drögin, m.a. með tilliti til athugasemda nefndarinnar, og voru ný drög kynnt samstarfsnefndinni á fundi hennar hinn 12. janúar 2022.

Á grundvelli framangreindrar vinnu eru fullunnin drög að ofangreindum samningum lögð fyrir 535. fund stjórnar. Er gerð tillaga um að drögum að samstarfssamningi sveitarfélaga um rekstur Skíðasvæða höfuðborgarsvæðisins, sem er markaður gildistími frá 1. janúar 2022, verði vísað til efnislegrar umræðu og afgreiðslu á vettvangi sveitarfélaganna og farið er fram á að framkvæmdastjórum þeirra verði í kjölfarið falið fullt og ótakmarkað umboð til undirritunar samningsins. Er jafnframt lagt til að framkvæmdastjóra SSH sé, í kjölfar afgreiðslu sveitarfélaganna, falið að undirrita samstarfssamning SSH við ÍTR.

HH